
Casoria Ambiente S.p.A.

Vendita di imballaggi in plastica e metalli provenienti da attività di raccolta differenziata CER 15.01.06



Informazioni sulla gara
ID 79

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

Protocollo: 1222/2022

CIG: 93532978DA

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: LUIGI PALMIERO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Antonio Isoldo

Per richiedere informazioni:
aprire un ticket su questa piattaforma telematica.
info@casoriambiente.it - isoldo@casoriambiente.it -
Tel. 081.759.52.17

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Casoria Ambiente S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: Ambiente S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 101,01 €

Data di aggiudicazione: 16 febbraio 2023

Descrizione:

Procedura aperta avente ad oggetto la vendita di
imballaggi in plastica e metalli provenienti da attività
di raccolta differenziata CER 15.01.06 sul territorio
del Comune di Casoria secondo la modalità della
raccolta “porta a porta" presso le utenze
commerciali e domestiche mediante distribuzione di
contenitori carrellati e sacchi in plt.

Comunicazione:

CASORIA AMBIENTE S.p.A. con sede in Casoria
alla Via Pio XII 130 C.A.P 80026 intende indire una
procedura aperta avente ad oggetto la vendita di
imballaggi in plastica e metalli provenienti da
attività di raccolta differenziata CER 15.01.06 sul
territorio del Comune di Casoria secondo la
modalità della raccolta “porta a porta" presso le
utenze commerciali e domestiche mediante
distribuzione di contenitori carrellati e sacchi in plt. 

La presente procedura viene indetta in esecuzione
della Determina a contrarre dell’Amministratore
Unico di CASORIA AMBIENTE n. 11 del 02
agosto 2022 prot.1221.    

La procedura sarà assegnata anche in presenza di
una sola offerta valida. 



Importi e oneri
Importo a base d'asta: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.940,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 agosto 2022 10:25:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 settembre 2022 18:00:00

Data scadenza: 25 settembre 2022 18:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione - Modello 1

DGUE - Modello 2

DISCIPLINARE TECNICO firmato per accettazione

DISCIPLINARE DI ASTA firmato per accettazione

SCHEMA DI CONTRATTO firmato per accettazione

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO DI LEGALITÀ - Modello 3

GARANZIA PROVVISORIA

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA INTEGRATIVA - Modello 4

PassOE per Cig 93532978DA

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica - Modello 5

Certificazione UNI ISO 45001:2018

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di asta pubblica

Disciplinare Tecnico

Disciplinare di asta

Schema di contratto

Protocollo di legalità

Disciplinare telematico

Modello 1 - Domanda di partecipazione

Modello 2 - DGUE

Modello 3 - Dichiarazione Protocollo di Legalità

Modello 4 - Dichiarazione integrativa

Modello 5 - Offerta Economica

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, vorremmo sapere se le attività di
recupero richieste per il CER 15.01.06 sono R13 e
R3 (come indicato al punto D.3 del Disciplinare di
gara) oppure sono R5 e R13 (come indicato al
punto 3 del Disciplinare tecnico). Grazie, cordiali
saluti.

Si conferma che le attività di recupero richieste
sono R3 e R13 come indicato al punto D.3 del
Disciplinare di gara.

Domanda Risposta

Buongiorno, è previsto il rilascio della subdelega da
parte della stazione appaltante all'impianto
aggiudicatario? Grazie.

Sì, la Casoria Ambiente SpA rilascerà sub-delega
alla società aggiudicataria, che pertanto sarà
deputata a tutti i rapporti (tecnici e commerciali) con
il consorzio di filiera (CO.RE.PLA.).

Domanda Risposta

Buongirono, il limite max percentuale di frazione
estranea è del 22% (come da Allegato Tecnico
dell'Accordo ANCI - COREPLA), potete chiarire il
riferimento al 25% di frazione estranea indicato nel
Disciplinare? Grazie.

Casoria Ambiente SpA ha ritenuto opportuno fissare
la percentuale del 25% agli sforamenti della
percentuale di feT, come indicato al punto 5 del
Disciplinare Tecnico, in base ai propri dati storici,
ma si ribadisce che tale limite non è mai stato
raggiunto.

Domanda Risposta

Buongiorno, il possesso dell'autorizzazione
dell'impianto alle attività di recupero R13 e R3 può
soddisfare il requisito tecnico di cui al punto 3 del
Disciplinare tecnico?

Si conferma R3 e R13 come requisiti di capacità
tecniche e professionali, come indicato al punto D.3
del disciplinare di asta, che sono pertanto da
ritenersi validi anche ai fini del punto 3 del
Disciplinare Tecnico.


	Vendita di imballaggi in plastica e metalli provenienti da attività di raccolta differenziata CER 15.01.06

